GAM-GAF/ DEPT67/ CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL EQUIPE PERFORMANCE NAT + REG
DU 07/02/2026 AU 08/02/2026

NATIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score \ \‘

i / Total

4l 1) ol ) )
Total 35.950 38.533 36.699 13.833
Eline BOUVARD 11.750 11350 12.400 12,166 15.333
1 BRUMATH - SOCIETE DE Fauipe | Carmille GALAND ' ' ' ' ' -
GYMNASTIQUE BRUMATH Maeline MEYER 11.800 0.000 12.400 12633 13,600
Romane
U o 12,100 12.400 13733 11.900 14,900
Justine HAUSWALD
Total 36.100 40.000 34,098 1.033
Carla JARIA TEIVEIRA 11.250 11,200 12.800 9.700
Camille KOHLER 10.950 11,150 11,500 10.766 12.600
2 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE  Equipe 1 151.231
Margaux ALLAIN 13.200 12.600 14,500 13.366 15,633
Chloé CLAVEQUIN i i i i 12.800
Luna KOEHLHOEFFER 11.650 11300 12.700 9.966 11.966

FERRERAS



3

4

5

STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE

SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE
SAVERNE

OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI

Total
Agathe FILLIGER
Savannah PONTY
Equipe 2
Lily KALMES
Ella JARIA TEIXEIRA
Océane STANGE
Total
Laura BEN BELGACEM
Ines DUSUEL

Equipe 1
Noelie VIEIRA PARISOT

Eleanor VIEIRA
PARISOT

Pauline JACOB
Total
Lyana LE PIMPEC
10é STEINBERGER
Equipe 1
Anna SENGELIN
Léane JOUGLET

Rose SCHWENTZEL

35.750

11.350

11.650

11.600

11.350

0.000

12.150

0.000

11.000

11.800

0.000

11.150

11.800

11.200

11.800

35.732

11.666

12.666

11.400

10.900

35.965

11.566

12.033

11.400

12.366

33.033

0.000

11.100

11.033

9.533

10.900

36.132

12.400

11.666

12.066

11.300

34.766

11.400

10.833

12533

10433

33.166

10.533

11.533

38.333

12.800

11.633

12.800

12.733

39.666

12.933

12.900

13.833

11.266

33.032

10.900

10.366

11.366

10.766

145.947

145.597

134.481



6

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

Total

Eugénie BLOCK

Equipe 1 lola CASPRR 11350

IEOSWALD 11800

Léontine JAMIN 12300

132.781




NATIONALE 10-11 ANS GAF PaN

Pos.

1

Club

BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM

BRUMATH - SOCIETE DE
GYMNASTIQUE BRUMATH

Equipe Score

Total
Maelys LAROCHE
Lorena NYATCHOU

Equipe 1
Livia LANDU

Janna DAMMENE
DEBBIH

Safina RACHEDI

Total
Amélia WILHELM
Equipe 1 Louise KLEINKLAUS
Lena NIESS BARRET

Louise TAS

o

33.650

11.250

11.200

11.050

10.850

30.950
9.700

10.050
9.900

10.750

\y

11.200

11.200

11.200

10.800

9.700
10.200
10.000

10.600

¥

35.666

10.666
13.600
10.800

11.266

30.466

9.366

9.766

10.600

:!o
36.465
9.966

10.466

13.866

32.799
9.966
8.300
10.833

12.000

39.466
14.000
10.966

13433

12.033

34.066
8.800

10.700

Total

145.247

128.281



NATIONALE 10-13 ANS GAF PaN

Pos. Club Equipe Score \- \- :!o/ ( Total
Total 34.450 38.133 37133 39.733
Nina AUVRAY CORREIA - - 13.200 12.900 13.500
Ayline KAHVECI 11.000 11.150 6.333 - -
1 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1 149.449
Maud MARBRE 11.400 11.600 12.233 12.300 13.033
Anna KHAREBASHVILI 11.700 11.650 - 10.766 13.200
Aya EL GHAZI 10.850 0.000 12.700 11.933 11.933
Total 33.750 35.400 37.499 40.298
Jade TAAMRANT 11.500 11.900 12.600 12.500 13.566
BRUMATH - SOCIETE DE ,
2 GYMNASTIQUE BRUMATH Equipe 1 Maywen LEHRER 11.700 11.400 10.200 12,633 12.166 146.947
LEYANE ASSANI - - 12.300 12.366 14.566
(assandra DEBEIRE 10.150 9.950 10.500 11.200 11.466
Total 33.050 36.366 37.166 34.099
Lola WALTER - - 11.900 12.033 11.633
Ambre SCHMITT 10.500 10.700 12.033 11.133 11.200
3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1 140.681
Seraya Janys NGAKO )
NGALEU 8.700 0.000 9.200 10.733
Tess KOFFI WALTER 11.200 11.350 - 11.033 11.266

Louise TSCHOEPPE 11.000 11.000 12433 14.000



Total
Lyana LECLERCQ
Denitsa PEREIRA

Equipe 1 139.614
Mathilde BACK

SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

: SAVERNE

Rose GRANDPIERRE

Mlice SCHWALLER 10.600




v | P OFY 0y & )
Pos. Club Equipe Score ff(i, = \>*_ - Tota

Total 42.100 38.950 40.450 34.900 33.750 36.650
Ayden GRAVELAIS 11.800 : 11.700 9.450
Quentin
10550 11500 12450 11100 10.050 11150
1 HOERDT - UNION HOERDT Equipe 1 BAUMGARTNER 226.800

Damien JUNG 14750 13150 13500 12350 11550 12750

Arthur BIRGEL
OrRNEL 9.750 8.800 11500

Mathieu ELO 15.550 14300 14.500 11.450 12.150 12.400



v | P OFY 0y & )
Pos. Club Equipe Score { = \ﬂ_ - Total

Total 37332 38.950 4732 34.933 35.650 38.999
Léon SOLLER 10.366 11,650 12166 11.400 10.950 12.533
. SAVERNE - SOCIETE DE GINASTIQUE e Tynoé BOYER 13.766 14,550 15.166 11.300 13.950 - —_—
SAVERNE Adrien WASSEREAU - 11.800 . - 10.750 12.966 '
Robin KNECHT 10.500 ; 12.866 11,533 ; 12.300
Gabin

LUKASTEWSK] 13.066 12.600 14.700 12.000 10.600 13.500



NATIONALE A 12 ANS ET PLUS GAM /\
' G T R
Pos. Club Equipe Score { = &r > v Total

Total 35.566 34.450 34.266 35.032 34.100 33.966
Nur PONS CANO 11333 10.900 10.900 10.866 11.450 10.700
A“é'(')“l'JERZLEEiTR" 13.000 12.350 12,066 12.866 11,150 12.400
i HOERDT - UNION HOERDT Fquipe 1 ] 207.380
gt 10.966 10.050 10,633 10,633 6.900 i
Tristan GUTH 11233 11.200 11300 11.300 11,500 10.866
Artyom OGANIAN i 5,400
Total 32.932 30.200 32.632 32.966 32.150 32.932
JeaS”C'HPpA"|'Tpre 10.166 10.300 10833 10233 10.200 11.466
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE . ,
2 SAVERNE Equipe 1 Victor HENG - - - - - - 193.812
Matteo GRIMALD! 11.800 9.600 10.833 11.033 11.400 11.066

Corentin FUCHS 10.966 10.300 10.966 11.500 10.550 10.400



REGIONALE 10 ANS ET PLUS GAF PaN

Pos. Club Equipe Score \' \- _{_ ( Total
Total 35.750 35.000 32.500 33.750
Linda FRITZ 12.050 - 10.900 - 10.850
Oriane SEGAUX - - 11.850 11.900 11.950
1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1 137.000
Lena PEREIRA 11.250 11.400 - 10.700 10.950
Océane ACKER - - 10.650 9.900 10.350
Laia TANCREZ 12.300 12.300 12.250 9.650
Total 34.250 33.750 28.400 33.450
Soléne RIVIERE 11.750 10.550 11.200 11.300 11.200
Apolline DIETSCH - - 11.750 8.750 -
2 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1 129.850
Jéhanne ZOBLER 11.500 11.500 9.550 7.600 11.200
Margot NOUVIAN 10.950 11.000 10.800 8.350 11.050
Melys YILDIRIM
Total 32.950 31.200 31.900 33.100
Loane BERTON 11.000 10.800 10.600 10.850 10.750
; SAVERNE - SOC;;\T/EF?,\IEEGYMNASHQUE Fauipe Léonie SCHOEPF 10.900 11.100 9.950 9.550 10.850 20,150
Anna PUECH 10.800 10.650 10.650 10.200 10.750
Elisa BERTON - - 9.450 10.850 11.500

Lisa SCHOEPF 10.850 10.500



4

5 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOQISE

7

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

GAMBSHEIM - SOCIETE DE
GYMNASTIQUE GAMBSHEIM

HAGUENAU - UNION HAGUENAU

Total

Lindsay ADOKWEI-
ADDO

Lise GANTZER--METZ
Equipe 1
Maelle BENTZINGER
Leane FRIESS
Apolline DE MORO

Total

Marie
KLINGELSCHMIDT

Equipe 1 Romane HADI
Cecilia BAILO
Enola NAGOU ABATI
Total
Manon LABROUSSE
Mélanie STEIN
Equipe 1
Lorette MAGNE
Clémence FILLIGER
Anina LUDWIG
Total
Emma RAUSCHER
Juliette WINLING
Equipe 2
Leelou WALTZ
Julie SCHEURER

Miléna POPP

33.100

10.700
11.250
10.900
10.700
33.750
11.200
11.450

33.250
10.600
10.950
10.550

11.300

10.300
11.500
10.700
10.350

11.200
10.950
11.850
11.900

10.750
10.750
11.000

10.850

32.200

10.500
10.750
10.600
10.850
31.650
10.800
10.650
9.950
10.200
31.050
10.450
9.800
10.750

9.850
33.750
10.600
12.300
10.700

10.750

31.100

10.550
11.200
9.350
8.750
32.150
10.750
10.350
7.000
11.050
29.650
10.050

10.600
9.000
7.900

28.250
8.900
9.150
9.050

10.050

31.750

9.000

10.850
10.500
10.400
30.350

10.550
10.350
9.450
31.400
10.700
9.400
10.450
10.250

31.850
9.100

12150
9.600

128.150

127.900

127.150

127.100



Total

Alycia ;
WECHSELGAFRTNER
Vahina COLLIVE-

BRUMATH - SOCIETE DE GOURVES 125.050

GYMNASTIQUE BRUMATH Fquipe 1 Morgane STEVAUX

Laure GOASDOUE
Amandine BANETTE-
SUSS :




REGIONALE 7-9 ANS GAF PaN
Pos. Club Equipe Score \- \- :!o/ ( Total

Total 38.050 34.300 40.400 40.600
Nélia SAINT-PIERRE
RODRIGUES 10.650 10.800 11.150 12.550 12.600
Léna WEBER 12.350 12.450 11.150 12.050 12.200
1 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1 153.350
Sanae EL AMRANI 12.900 13.100 11.950 14.950 15.250
Elena GONZALEZ 10.900 11.050 11.200 12.000 12.750
Talia-Rose NZAMBA
MOMBO 12.500 10.700 11.050 12.900 12.250
Total 36.650 34.950 36.750 37.550
108 HARTENBACH 11.950 11.700 11.200 11.800 11.850
CCHERMESSER 11.300 11.000 11.150 11.100 10.300
Ezra ASLAN 12.850 12.700 12.600 13.200 13.750
Marie Victoria GIHR 11.050 10.800 10.400 11.000 10.750
Total 36.450 33.450 37.200 35.650
Margot SPIELDENNER 12.000 12.100 10.950 12.250 11.900
GYMNASTIQUE LA WANTZENAU Calie COEZ 10450 10500 10.250 9.000 10.200
Charline BONNAIRE 11.550 11.750 11.500 11.750 12.200

Aliya BOUNIF



3

6

7

OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI

BRUMATH - SOCIETE DE
GYMNASTIQUE BRUMATH

HAGUENAU - UNION HAGUENAU

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE

DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 2

Equipe 1

Total
ELINE HERBETH
Charline FALK
Léonie BEYREUTHER
Maélle SPINNER
Total
Angelina SAUER
Agathe PERNEY
Juliette SCHNEIDER
Mathilde LOSER
Z0é MURE
Total
Jade KEIB

Adéle LAURA

Shalye BLONDEAU
RAYAPIN

Maeva MAURY
Total
Lilith HOVHANNISYAN
Sarah BENAIDA
Emma BAUMGARTNER
Sofia HURSTEL
CHLOF CATALANO

11.700
12.350
12.650
11.950

11.000
10.700
12.600
11.200

11.300
11.300
11.150
11.950
11.350

34.050
11.050
11.550
11.450
10.200
33.850
11.400
10.900
11.000
11.450
10.700
33.700
10.500
10.550
11.850
11.300
32.900
10.750
10.750
11.300
10.850
10.600

32.250
11.400
8.850
10.850
10.000
34.800
10.900
11.200
10.350
10.750
12.700
34.300
12350
10.500
11.250
10.700
34.300
10.550
10.400
11.650
11.350
11.300

39.350
12.400
13.350
10.750
13.600
34.650
11.700
10.600
9.750
11.000
11.950
34.950
10.300
10.600
11.950
12.400
34.900
11.400
11.250
12.250
11.250
10.250

142.750

139.250

138.750

137.150



8

9

10

11

SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE
SAVERNE

HAGUENAU - UNION HAGUENAU

BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM

OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI

Total

Romane
SCHERMESSER

Lucie PINAULT
Equipe 2
Maud HABERSTROH

Yalie LIENHARDT

Elina MEYER

Total

Calina PEREIRA

Elly DEUBEL

Equipe 1
e Jade SCHMITT

Léonor ROCHA
FERREIRA

FRANCESCA HOMERIN
Total
Safia ATOINI
_ Safa LIONEL
Fauipe 2 Méryl ATAK
Elyne LEBOLD
Mayla RE
Total
Livia MULLER
Equipe 2 Lyana JACQUOT
Marie STEINKE
Camille LARTIGAU

35.350

10.900
11.900
12.550
0.000
36.350

12.500
12.600
11.250

33.450
9.900
10.550
10.550
11.300
11.400
31.900
10.550
10.300
10.400
10.000

10.450
11.800
12.500
10.900

10.500
10.550
10.250
11.500
11.250

10.500
10.450
10.400
10.900

33.850

11.300
11.200
11.500

33.450
10.200
11.100
11.100
11.100
11.250
31.650
10.550
9.900
10.450
10.650

33.200

11.100
10.400
11.700
10.300
31.700

11.500
9.250
10.950

32.350
10.500
10.400
10.000
7.950
11.450
31.800
11.600
10.350
9.850
9.850

34.350

8.200

11.550
11.900
10.900
34.200

11.800
10.600
11.800

33.250
10.500
10.150
10450
11.450
11.300
31.050
10.400
10.000
9.350
10.650

136.750

136.250

132.500

126.400



12

13

STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE

SELESTAT - SOCIETE DE GYMNASTIQUE
SELESTAT

Total
Leonie MERKEL

_ Teari NDOKO
Equipe 1 (160 TORRALBO
ORRELL

Myla VERDE
KAMELIA OULD ALI
Total
Louna STAEBLER
Néva KORNEK

Equipe 1

Lucy RISCH
Chloé DIETSCHE
Pauline ZOBRIST

32.700
10.700
10.050
10.950
10.900
9.750
32.550
10.850
10.800
9.800
10.500
9.850

125.400

124.550




REGIONALE 7-9 ANS GAM PaN
. y j ( ‘.’7 . ,// .
Pos. Club Equipe Score £ = J‘]’l &r % }1 Total

Total 13150 40700 39.650 40350 40,600 41.950
Onur DEVEOGLU 12.200 11.100 11900 11,550 11950 12.150
1 G?(EAE,SXI;TFEN  SOCIETE DE cine Avery BERNHARD 15.900 15.750 14,650 14.250 14,450 14.700 .
QUE OBERHOFFEN Nathan SCHAUB 12,550 10.750 11.850 10.700 10.600 12.150
Tao RITTER 14700 13750 13.100 14,550 14.200 15.100
Hugo LUTZ 11650 11.200 11.150 11.400 9.850 11,500
Total 38.600 38.800 40,050 39.800 37350 39.900
Walid ATOINI 12.900 14.200 11.750 13.950 12,600 13.850
2 HOERDT - UNION HOERDT Fquipe 1 Martin RENARD 12.750 12050 12.800 11.950 12400 12.450 234500
Benjamin
o oom oo omom o
BONNIERES ' | ' | ' |
Total 34.900 35.150 36.100 36.150 32950 33.150
Anatole SAULOUP 9.550 8.000 9.750 : 8.550 8.100
3SAVERNE_SOC;,E\T,ERD,\,EEGYMNASHQUE e Clément KAUPP 12.750 12.200 12,550 13.700 12,100 11.200 —_—
Léon MARTINEZ 11,500 11350 11.850 11350 10100 10600
Liam SCHMITT 10.650 11.600 11700 11100 9.450 11350
Maxime BRENNER 10.500 9.950 9.650 8.700 10.750 9.100
Total 34,450 31.450 35.500 30.950 35.400 33.450
Louis VELTEN 11.200 10.900 11.850 10.050 11.800 10.500
4 GOY[;AES:SOTEEEU'\'E ‘OSBOEE'}EI)EFFDEEN Equipe 1 Fliott HABER 10.850 10.300 11850 8.950 10.750 11300 201.200
Justin BURGARD 12,300 9.800 11.800 11650 11.900 11150
Vincent

FOLTIENLOGEL 10.950 10.250 11.700 9.250 11.700 11.000



5

HAGUENAU - UNION HAGUENAU

Total  33.000

Valenin GUEHL 9,700

L

Equipe 1 VALENTIN FOSSARD 11.450

Lo ANDERER 11850
lsaac CONDETTE

33.250
9.500

11.950
11.800

29.350
8.700
10.250
10.400

186.550




REGIONALE 10-11 ANS GAF /\
Pos. Club Equipe Score \' \- 7 :!o ( Total

Total 31.600 28.000 29.700 30.100
Alice FRIESS 10650 10950 9.400 9.800 10700
1 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI  Equipe | Capucine BERTIN 9,600 9.400 8.850 9.250 9.300 119.400
Louise CHANTELOUP
MATHILDE
NMINCER 11.050 9.400 9.750 10650 10100
Total 30.000 23.800 28.900 29.150
Nayah KEMEUGNE 9.000 10.200 7.300 7.250 9.750
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE LIENOU
2 DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH Fquipe 1 Nawel LAQUAD 9.450 0,000 : 10250 9.850 111.850
GRAFFENSTADEN
LUCIE CORNEILLE 10350 9.150 8.100 10300 9,550
Mia CATALANO 9100 9.200 8.400 8.350 8.650
Total 30.600 25.850 27.150 26.850
Camille MAURY MOTZ 10.800 10600 9.200 8.950 8.500
3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe | Ade'a/\giﬁMAR 9900 9950 7850 9850 850 110.450
Shaynna FRANGART
e 8.850 9,600 8.800 7.350 8.650

Thelma FIX 9.850 9.450 7.850 8.350 9.350



REGIONALE 10-13 ANS GAF /\
Pos. Club Equipe Score \' \- 7 :!o ( Total

O ) | ' —te
Total 33.300 32.200 33.350 32.450
Sofia EL AMRANI
Lili BANNIER 11.350 11.250 11.400 11.200 10.400
1 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1 131.300
Kenza GALL 10.950 10.700 10.550 10.350 10.900
Alysée ECKERT 11.000 10.950 10.250 11.450 9.950
Evane WERNERT 10.800 10.700 9.550 10.700 11.150
Total 34.100 29.900 28.700 31.350
Arya KRAEMER - - - 10.250
Ines HUBER 10.300 10.450 8.850 9.400 10.250
2 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOQISE Equipe 1 124.050
Deniz Ada CAKMAK 10.300 9.950 9.200 - 9.300
(Clara PENA DAVID 11.950 - 10.100 9.050 10.900

Lea Maria PAULIUC 11.700 11.300 10.600 8.350 10.200



REGIONALE 12-15 ANS GAF A\

Pos. (Club Equipe Score \- \- :!o/ ( Total
Total 33.600 31.700 30.100 30.550
Lisa HIMY 10.950 10.450 10.350 8.950 10.650
1 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE Equipe 1 Yana CHIPKA 10.850 11.150 11.050 10.450 10.000 125.950
Mélanie SIBILLE 11.100 11.150 10.200 10.000 9.900
Nala PONS CANO 11.300 11,000 10.300 9.650 9,850
Total 33.700 30.900 30.650 28.750
Djenna CAPPARELLI 11.200 11,000 10.100 9.800 9.500
GYMNASTIQUE MUTTERSHOLTZ Chloé BLEC GERBER 11.300 11,000 10.350 10.550 9.800 '
Camille BERNHARD 10.150 9.950 9.100
Flsa FAHRNER - . - - 9.450
Total 33.050 28.800 29.550 30.450
Lana MONTES 10.800 10.650 9.550 9.550 9.750
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE
3 DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH Equipe 1 Alice MINOT 11.200 11.050 10.100 9.850 10.450 121.850
GRAFFENSTADEN ,
Matilda DEFERT
Philomene DE MORO 11.000 11.050 9.150 10.150 10.250
Total 32.150 27.000 25.400 22.750
Abigail BUNZ 10.250 10.000 8.150 8.200 7.450
, GAMBSHEIM - SOCIETE DE e Anthéa JULIEN 11,000 11.250 9.850 8.250 7.950 300
GYMNASTIQUE GAMBSHEIM Eponine MARTZ 10.650 10.150 9.000 8.950 7350
Maude WEBER

Joy SCHALL



REGIONALE 7 ANS GAF A\

Pos. Club Equipe Score \' \- _{_ /( Total

Total 31.900 33.850 32.750 30.350
Kaeli DUBAIN 10.750 10.500 10.750 10.950 9.500

1 GBYF;;J,EAA/;TTT _SOCIETE DE e Alice CLARENN 10.300 10.400 11300 10.900 9.200 6850
QUE BRUMATH Celia CULLET 10.400 10.300 11.000 10.900 9.650
Elsa KELLER - KOCH 10.250 10.250 11.100 10.900 10.450
Cag'lj’s'gbm 10.550 10.750 11.450 10.900 10.250
Total 31.700 33.150 32.800 27.900
Dalia AL HOUSAMI 10.150 10.400 10.100 11.000 9.400

2SAVERNE-SOCSI/E\T/E?NEEGYMNASTIQUE e Hiba LAHSEINI 10.350 9,650 10.900 10.550 6.850 -
Eléonore BONNET 9.900 10.250 9.750 10.850 9.900
Tahiana BOYER 10.400 10.150 11,000 10.850 8.350
Emmylou GASSER 10.900 10.800 11.250 10.950 8.600
Total 32.050 31.150 31.250 30.600
1élie KARIOUH 10.900 10.750 10.250 10.400 10.250
Kelcy FUHRMANN 9.750 9.400 10.450 10.150 9.200

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1 125.050
Eva KASTNER 10.700 10.500 10.050 10.700 10.850

Jeanne BRUDER 10.050 9.750 - 8.150

Elise LEROGNON 10.450 10.400 10.450 9.900 9.500
Total 30.900 31.550 31.850 30.600
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE Lya ATASEVEN 10.100 0.000 9.850 9.700 9.650

4 DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH Equipe 1 124.900
GRAFEENSTADEN Augustine HENRY 10.400 9.150 10.500 10.900 10.150

Olivia BOULAND 8.400 10.400 11.200 11.250 10.800
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MUTTERSHOLTZ - SOCIETE DE
GYMNASTIQUE MUTTERSHOLTZ

OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI

SELESTAT - SOCIETE DE GYMNASTIQUE
SELESTAT

Total
Alix MEYER
Equipe 1 Eugénie RISCH

Emma FENDRICH

Tegan LOOS
LABREUCHE

Total
Kloé GRANDADAM
Equipe 1 Rose HERBETH
Capucine EBER
Kiara BAILLY
Total
Syana OUSSENI
Equipe 1 Roxane MOURER
Louise MULLER
Elia SCHUPP

9.500
9.750
10.400
10.250

10.650
10.400
9.950
10.250

9.650
9.600
9.850
9.500

31.650
10.900
9.950
10.800
9.700
30.300
9.550
10.000
9.500
10.750
25.150
8.400
6.500
8.700
8.050

123.850

119.500

101.650



